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Passez au niveau supérieur avec le contraste Mega DCR (Dynamic Contrast Ratio).

Découvrez une image de haute qualité avec une incroyable richesse de couleurs grace au taux de
contraste amélioré (le plus haut ratio de contraste actuellement disponible). Le Samsung SA300
délivre des images tellement réalistes que vous verrez chaque couleur, chaque détail prendre vie sur
votre écran. Vous serez impressionné par la profondeur des noirs et la richesse des couleurs rendant
I'image incroyablement intense. Elevez votre expérience visuelle a un niveau supérieur et profitez de
vos contenus multimédias avec I'affichage optimisé grace au contraste Mega DCR du Samsung
SA300.

Contrdlez la luminosité tout en économisant de I'énergie.

La fonction MagicEco vous permet d’économiser facilement de I'énergie. En effet, elle ajuste la
luminosité du moniteur Samsung en fonction de la quantité d’énergie que vous souhaitez économiser.
Vous avez quatre possibilités : consommation énergétique de 100% ou 75%, 50% et sans économie
d’énergie. Si la fonction MagicEco est désactivée, vous pouvez recourir a la technologie MagicBright
de Samsung pour ajuster manuellement la luminosité de I'écran. Prenez les commandes avec
MagicEco et économisez de I'énergie en toute facilité.

Ne vous fatiguez plus les yeux et profitez de ce que vous voyez.

Comment aimez-vous regarder un film? Couché sur votre canapé, assis sur votre chaise préférée, en
cuisinant ou en faisant de I'exercice ? Ou que vous soyez — debout, assis ou couché — la technologie
Magic Angle de Samsung s'assure que le film restera le point de mire. Et que vous étes aux meilleures
loges. Ou que vous placiez le moniteur Samsung, ses 5 modes de gestion de I'angle de vue vous
permettent de le régler pour que I'écran semble toujours étre en face de vous. Alors profitez de vos
contenus multimédia comme vous I'aimez avec le plus grand confort visuel.

Nom S24A300BL

Titre Samsung S24A300BL écran plat de PC 59,9 cm (23.6") 1920 x
1080 pixels Full HD Noir

Taille de I'écran 59,9 cm (23.6")

Résolution de I'écran 1920 x 1080 pixels

Format d'image 16:9

Ecran tactile Non

Type HD Full HD

Temps de réponse 5ms

Taux de contraste 1000:1

Nombre de couleurs affichées 16,78 millions de couleurs

Luminosité de I'écran (typique) 250 cd/m2

Résolutions graphiques prises en charge 1920 x 1080 (HD 1080)

Format d'image 16:9

Nom marketing du ratio de contraste dynamique Mega contraste

Angle de vision horizontal 170°

Angle de vision vertical 160°

Synchronisation sur le vert (SOG) Oui

Compatibilité 3D Non

Sync. Séparée H/V Oui
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Sync. Composite

Haut-parleurs intégrés

Appareil photo intégré

Couleur du produit

Quantité de ports avals USB de type A
Nombre de ports VGA (D-Sub)
Quantité de ports DVI-D

Nombre de ports DVI-D/DVI-|
Quantité de ports HDMI

HDCP

Montage VESA

Port de cable antivol

Plug and Play

Voyants

Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Largeur appareil (support inclus)
Profondeur (support inclus)
Hauteur (support inclus)

Largeur (sans support)
Profondeur (sans support)
Hauteur (sans support)

Poids (sans support)

Poids du paquet

Cables inclus

Certificats de durabilité
Synthoniseur TV intégré
Dimensions du colis (LxPxH)
Thin client installé

Code EAN

Prise en charge du systéme d'exploitation Mac

Oui
Oui
Non
Non

Noir
0
1
1
0
0

Oui

Non

Non

Oui

Energie

27TW

0,3W

569 mm

197 mm

416 mm

569 mm

53 mm

342 mm

3,8 kg

5,4 kg

VGA

ENERGY STAR
Non

692 x 115 x 415 mm
Non
8806071161198

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
123.88 €
1499 €

1

1499 €
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